
Finał akcji „Wrzuć Miedziaka dla Dzieciaka”  

Ogromnym powodzeniem cieszyły atrakcje zorganizowanego w sobotę (14 grudnia br.) finału akcji 

charytatywnej „Wrzuć Miedziaka dla Dzieciaka”. Był kiermasz charytatywny i mnóstwo ciekawych 

występów artystycznych.  

Przypomnijmy, że inicjatorem i głównym organizatorem akcji „Wrzuć miedziaka dla Dzieciaka” jest 

samorząd studentów Wydziału Mechanicznego Politechniki Koszalińskiej. Co roku w ramach tej akcji 

studenci organizują liczne wydarzenia kulturalne i imprezy rozrywkowe, z których dochód zostaje 

przeznaczony na pomoc najmłodszym.  

W tym roku cały dochód z prowadzonej zbiórki postanowili przeznaczyć na potrzeby prowadzonego 

przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Środowiskowego Ogniska Wychowawczego „Zacisze”, które 

mieści się przy ul. Ruszczyca w Koszalinie. Tu dzieci mogą rozwijać zainteresowania plastyczne i 

muzyczne, mają też warunki do odrabiania lekcji.  

W ostatnich tygodniach odbyło się mnóstwo „miedziakowych” wydarzeń. Finał akcji odbył się w 

sobotę (14 grudnia br.) w galerii Emka Koszalinie. Imprezę zainaugurował prorektor ds. studenckich 

Politechniki Koszalińskiej prof. Tomasz Królikowski, który zachęcał do udziału w zabawie i do 

ofiarności. Przez cały dzień trwał kiermasz charytatywny: na stoiskach dostępne były ozdoby 

świąteczne i pierniki. Wiele osób wzięło także udział w loterii fantowej (można było wygrać nagrody 

od sponsorów – kosmetyki, zaproszenia do restauracji albo do zakładu fryzjerskiego). Nabywców 

znajdowały też karmniki wykonane z materiałów ekologicznych przez młodych słuchaczy 

Koszalińskiego Uniwersytetu Dzieci i Młodzieży, który działa przy Politechnice Koszalińskiej. Goście 

finału nie żałowali grosza.  

Imprezie towarzyszyły pokazy i występy artystyczne. Pokaz sprawności zaprezentowali podopieczni 

Szkoły Tańca Breakdance NASA. Na scenie zaśpiewała Aleksandra Żmuda-Trzebiatowska, studentka 

Wydziału Nauk Ekonomicznych Politechniki Koszalińskiej. Wystąpił też zespół Dziecięcej Akademii 

Chóralnej pod dyrekcją prof. Radosława Wilkiewicza. Były pokazy capoeiry (Akademia Capoeiry w 

Koszalinie) oraz filipińskiej sztuki walki. Wystąpili podopieczni Szkoły Tańca Mix Taneczny Małgorzaty 

Staniszewskiej. Umiejętności artystyczne zaprezentowały dzieci z przedszkola nr 37 w Koszalinie oraz 

wychowankowie różnych placówek Towarzystwa Przyjaciół Dzieci.  

Wyniki prowadzonej zbiórki będą znane w lutym 2020 roku.  

 


